Slovenska basketbalova asociacia
Junacka 6 j

832 80 Bratislava, 02/49114545, sutaze@slovakbasket.sk j&*-

PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK
BK ASK Sldvia Trnava - DL Kadetky

Roénik - 2019-2020
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Benova Barbora - 6.Jun.2003 - licencia - 49638
Spolu
9 - odohratych zapasov 182 - odohratych minut 35 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 20.2 - min(t na zapas 18 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zédpasov 4 - domacich zdpasov 3.9 - bodov na zdpas
0 - predizeni 5 - vonkajSich zapasov
BK ASK Slavia Trnava - DL Kadetky
9 - odohratych zapasov 182 - odohratych minut 35 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 20.2 - minUt na zapas 18 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 3.9 - bodov na zapas

Vysledok Cas

47 - 65 22
61-39 17
48 -47 8
85-73 15
53-63 15
71-56 16
61-41 17
64 - 65 36
80-36 36

0 - predizeni 5 - vonkajsich zapasov
BK ASK Slavia Trnava - DL Kadetky
Datum Zapas
12.JGl.2020 BK ASK Slavia Trnava - SKP 08 B.Bystrica-ZS Zvolen
11.Jul.2020 Young Angels U17 Kosice - BK ASK Slavia Trnava
10.Jul.2020 BK ASK Slavia Trnava - CBK Minibuseuropa Kosice
8.Mar.2020 MBK Stara Turé - BK ASK Slavia Trnava
7.Mar.2020 BKM Junior UKF Nitra - BK ASK Slavia Trnava
23.Feb.2020 BK ASK Slavia Trnava - SKBD Spisska Nové Ves
22.Feb.2020 BK ASK Slavia Trnava - BAM Poprad
2.Feb.2020 CBK Minibuseuropa Koice - BK ASK Slavia Trnava
1.Feb.2020 Young Angels U17 Kosice - BK ASK Slavia Trnava
SPOLU Pocet zapasov 9

182

Sk | S2 S3
ilEEEEE
0-0 1-2 0-1
0% 50% 0%
0-0 1-3 0-1
0% 33% 0%
0-0 0-1 0-0
0% 0% 0%
2-3 0-2 0-0
67% 0% 0%
0-3 0-0 0-0
0% 0% 0%
1-1 0-2 0-0
100% 0% 0%
2-3 0-1 0-1
67% 0% 0%
3-6 2-5 2-5
50% 40% 40%
0-3 0-4 0-2
0% 0% 0%

Sc TH
i 15 [ 8
1-3 3-4
33% 75%
1-4 0-0
25% 0%
0-1 0-0
0% 0%
2-5 0-0
40% 0%
0-3 0-0
0% 0%
1-3 0-0
33% 0%
2-5 0-0
40% 0%
7-16 2-2
44% 100%
0-9 0-0
0% 0%

8194202101449 5 6

42% 20% 20%

29% 83%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

2 1 6 10
01 0 01

1 2 310

32 3 10
18 3 3 7 4 0

0 2 2 4 30

3513173012 4

0 3 2 6.7

0 16 6 45
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Bilikova Emma - 3.Mar.2004 - licencia - 49639
Spolu
6 - odohratych zapasov 78 - odohratych minut 21 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 13 - mindt na zdpas 8 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 0 - domacich zdpasov 3.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajSich zapasov
BK ASK Slavia Trnava - DL Kadetky
6 - odohratych zapasov 78 - odohratych minut 21 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 13 - minlt na zdpas 8 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 0 - domacich zapasov 3.5 - bodov na zapas

0 - predizeni 6 - vonkajsich zapasov
BK ASK Slavia Trnava - DL Kadetky

Déatum Zépas Vysledok Cas GSK ﬂSZC L’lsac uScc JHC Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
2.Feb.2020 CBK Minibuseuropa Kogice - BK ASK Slavia Trnava 64-6520 3:30°02-2 25095 111100 3026
1.Feb.2020 Young Angels U17 Kosice - BK ASK Slavia Trnava 80 -36 22 00;%3 00;/02 00;%0 00;/05 OO[%O 0 01 2100 414
13.0kt.2019 BKM Junior UKF Nitra - BK ASK Slavia Trnava 77-65 10 3o %ot 000 357 %22 0 0 0 20 0 2 2-12
12.0kt.2019 SKP 08 B.Bystrica-ZS$ Zvolen - BK ASK Slavia Trnava 73-51 12 ¢, 80100 2.9 008 0 0 0000 2225
29.5ep.2019 BK Lokomotiva Sered - BK ASK Slavia Trnava 51-52 2 O,00.00.0 €0 020 000000 20-16
28.5ep.2019 BK Slovan Bratislava - BK ASK Slévia Trnava 56-79 12 e %ok Tod 207 02 6 0 0 0 0 0 0 2 128
SPOLU Pocet zapasov 6 789220512102900211 2 34001561

41% 0% 50% 34% 0%
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Borikova Karolina - 4.Mar.2005 - licencia - 51828
Spolu

2 - odohratych zapasov 24 - odohratych miniat 0 - bodov
1 - vyhratych zapasov 12 - mindt na zdpas 0 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov

BK ASK Slavia Trnava - DL Kadetky
2 - odohratych zapasov 24 - odohratych minat 0 - bodov
1 - vyhratych zdpasov 12 - mindt na zdpas 0 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas

0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov
BK ASK Slavia Trnava - DL Kadetky
Datum Zépas
19.Jan.2020 BK ASK Slavia Trnava - MBK Stara Tura
18.Jan.2020 MBK Stara Turd - BK ASK Slavia Trnava
SPOLU Pocet zapasov 2

Vysledok Cas Sk 52 53 5¢ TTH 5 Fx Du Do 2L AS BS SL F- HP
Gcldcldclhcic
0-20-00-00-20-0
50-48 12 10" 09 0% 0% 0%
0-20-00-00-20-0
58 -48 12 1o 09 0% 0% 0%
0400000400

240%0%0%0%0%0044602427

00 2 23012134

00 2 2 3012134
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DoboSova Hana - 22.Apr.2005 - licencia - 50642
Spolu
21 - odohratych zapasov 526 - odohratych minut 246 - bodov
14 - vyhratych zapasov 25 - min(t na zapas 36 - najviac bodov v zdpase
7 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 11.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajSich zapasov
BK ASK Slavia Trnava - DL Kadetky
21 - odohratych zapasov 526 - odohratych mindt 246 - bodov
14 - vyhratych zapasov 25 - minUt na zapas 36 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 11.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajsich zépasov

BK ASK Slavia Trnava - DL Kadetky

Datum Zépas Vysledok Cas
12.J4l.2020 BK ASK Slavia Trnava - SKP 08 B.Bystrica-Z5 Zvolen 47 - 65 18
11.J4l.2020 Young Angels U17 Kosice - BK ASK Slavia Trnava 61-39 22
10.Jul.2020 BK ASK Slavia Trnava - CBK Minibuseuropa Kosice 48 - 47 33
8.Mar.2020 MBK Stara Turd - BK ASK Slavia Trnava 85-73 32
7.Mar.2020 BKM Junior UKF Nitra - BK ASK Slavia Trnava 53-63 35
23.Feb.2020 BK ASK Slavia Trnava - SKBD Spiska Nova Ves 71-56 20
22.Feb.2020 BK ASK Slavia Trnava - BAM Poprad 61-41 19
2.Feb.2020 CBK Minibuseuropa Kosice - BK ASK Slavia Trnava 64 - 65 36
1.Feb.2020 Young Angels U17 Kosice - BK ASK Slavia Trnava 80-36 35
19.Jan.2020 BK ASK Slavia Trnava - MBK Stara Tura 50-48 28
18.Jan.2020 MBK Stara Turéd - BK ASK Slavia Trnava 58 -48 28
15.Dec.2019 MBK Ruzomberok - BK ASK Sl4via Trnava 49 -71 26
1.Dec.2019 BK ASK Slavia Trnava - SKP 08 B.Bystrica-ZS Zvolen 68 -64 22

30.Nov.2019 BK ASK Slavia Trnava - BKM Junior UKF Nitra 80-54 24
10.Nov.2019 BK ASK Slavia Trnava - BK Slovan Bratislava 76 - 57 20
9.Nov.2019 BK ASK Slavia Trnava - BK Lokomotiva Sered 51-47 20
26.0kt.2019 BK ASK Slavia Trnava - MBK Ruzomberok 74 -29 20
13.0kt.2019 BKM Junior UKF Nitra - BK ASK Slavia Trnava 77 - 65 28

Sk
il IE
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
4-8
50%
4-9
44%
0-5
0%
2-7
29%
6-10
60%
3-7
43%
2-5
40%
2-5
40%
3-4
75%
6-6
100%
4-5
80%
1-2
50%
1-2
50%
2-5
40%
1-5
20%

S2
0 ¢
2-5
40%
0-3
0%
1-5
20%
2-4
50%
0-2
0%
0-1
0%
0-0
0%
1-3
33%
1-4
25%
1-1
100%
1-1
100%
1-3
33%
2-4
50%
1-2
50%
0-0
0%
0-2
0%
2-4
50%
1-1
100%

S3
il IE
0-1
0%
0-4
0%
0-6
0%
1-3
33%
2-5
40%
3-6
50%
1-4
25%
2-5
40%
1-6
17%
2-3
67%
3-3
100%
1-3
33%
1-3
33%
8-10
80%
0-2
0%
1-3
33%
1-3
33%
0-1
0%

Sc
il
2-6
33%
0-7
0%
1-11
9%
7-15
47%
6-16
38%
3-12
25%
3-11
27%
9-18
50%
5-17
29%
5-9
56%
6-9
67%
5-10
50%
9-13
69%
13-17
76%
1-4
25%
2-7
29%
5-12
42%
2-7
29%

TH
ua c
0-0
0%
3-4
75%
0-2
0%
3-4
75%
1-2
50%
3-6
50%
7-9
78%
3-8
38%
6-9
67%
1-2
50%
0-0
0%
2-3
67%
2-2
100%
2-2
100%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
1-2
50%

Bo F+

18 6
15 6
12 4
14 8
23 3
17 6
13 1
15 1
13 2
21 4
36 2

11 2

Du Do ZL AS BS SL

F-

HP

3.3

3.4
24.1
19.5
11.9

9.4

21

8.5
20.9
24.4
20.7
28.2
45.6

4.8

5.7
17.3

12.1
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12.0kt.2019 SKP 08 B.Bystrica-ZS Zvolen - BK ASK Slavia Trnava 73-51 28
29.Sep.2019 BK Lokomotiva Sered - BK ASK Slavia Trnava 51-52 20
28.Sep.2019 BK Slovan Bratislava - BK ASK Slévia Trnava 56 -79 12

2-5
40%
1-2
50%
1-2
50%

1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%

0-1
0%

0-0
0%

0-0
0%

3-7
43%
1-2
50%
1-2
50%

4-12
33%105224512113

2-5
40%4000720029

0-0
0% 0 00 3 2000
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Gavlakova Nina - 3.Aug.2004 - licencia - 48696
Spolu
14 - odohratych zapasov 320 - odohratych minut 125 - bodov
11 - vyhratych zapasov 22.9 - minGt na zapas 22 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 7 - domdcich zapasov 8.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajSich zapasov
BK ASK Slavia Trnava - DL Kadetky
14 - odohratych zapasov 320 - odohratych minut 125 - bodov
11 - vyhratych zapasov 22.9 - mindt na zapas 22 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 8.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajsich zapasov

BK ASK Slavia Trnava - DL Kadetky

. . , = Sk S2 | S3 S TH
Datum Zapas Vysledok Cas ., , , , - -
il = O S e S
8.Mar.2020 MBK Stard Turd - BK ASK Slavia Trnava 85-73 25 gO‘VSo 530/30 _-1%3(;0 64}’(],)04 OO;/OO
7.Mar.2020 BKM Junior UKF Nitra - BK ASK Slavia Trnava 53-63 25 g7 330 ok sort  1ooss
< ,. & - % 2-6 0-2 0-0 2-8 1-2
23.Feb.2020 BK ASK Slavia Trnava - SKBD Spisska Nova Ves 71-56 23 33% 0% 0% 25%  50%
& 2 3-6 0-0 0-1 3-7 0-0
22.Feb.2020 BK ASK Slavia Trnava - BAM Poprad 61-41 20 50% 0% 0%  43% 0%
. & e 6-6 2-3 0-0 8-9 6-8
15.Dec.2019 MBK Ruzomberok - BK ASK Slavia Trnava 49 - 71 28 100% 67% 0% 89% 75%
= . = ) & 3-3 0-0 0-1 3-4 1-2
1.Dec.2019 BK ASK Slavia Trnava - SKP 08 B.Bystrica-ZS Zvolen 68 - 64 26 100% 0% 0%  75% 50%
30.Nov.2019 BK ASK Slvia Trava - BKM Junior UKF Nitra 80-54 22 332 0001 1.4 C°0
& - . 4-5 2-2 0-1 6-8 3-4
10.Nov.2019 BK ASK Slavia Trnava - BK Slovan Bratislava 76 - 57 22 80% 100% 0%  75%  75%
& g . . 1-3 1-1 0-1 2-5 0-0
9.Nov.2019 BK ASK Slavia Trnava - BK Lokomotiva Sered 51-47 26 33% 100% 0%  40% 0%
& 2 o 2-4 0-2 0-2 2-8 1-2
26.0kt.2019 BK ASK Slavia Trnava - MBK Ruzomberok 74 - 29 20 50% 0% 0%  25% 50%
13.0kt.2019 BKM Junior UKF Nitra - BK ASK Slavia Trnava 77-65 20 4;8 1-271-1°6-9 2-4
o 67% 50% 100% 67% 50%
. ) o x - 2-4 0-0 1-1 3-5 0-4
12.0kt.2019 SKP 08 B.Bystrica-ZS Zvolen - BK ASK Slavia Trnava 73 -51 13 50% 0% 100% 60% 0%
7 . & - 3-3 0-1 0-1 3-5 0-0
29.Sep.2019 BK Lokomotiva Sered'- BK ASK Slavia Trnava 51-52 28 100% 0% 0%  60% 0%
285 . & - 2-5 0-1 0-1 2-7 0-0
.Sep.2019 BK Slovan Bratislava - BK ASK Slavia Trnava 56-79 22 40% 0% 0%  29% 0%
. . 41 68 9 23 3 14 53 105 16 28
POL Pocet z v 14 2
U ocet zapaso 320 609, 39% 21% 50% 57%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

13 5
14 2
5 2
6 2
22 5
7 2
2 0
15 1
4 1
5 4
15 4
7 4
6 1
4 1

3
1

1

5 6 2 2

34 0 2

3

3

4

0

2

HP

24.6
18
8.3
11.6
36.3
15.5
11.6
26
12.4
14.2
25.9
17.3
16.2

11.8

125 34 27 45 67 49 18 16 16 250
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Chmurova Timea - 26.Apr.2003 - licencia - 52644

Spolu

10 - odohratych zapasov 82 - odohratych minut 2 - bodov

8 - vyhratych zapasov

0 - predizeni

8.2 - minut na zapas

BK ASK Slavia Trnava - DL Kadetky
10 - odohratych zapasov 82 - odohratych minat 2 - bodov

8 - vyhratych zapasov

0 - predizeni

Datum

7.Mar.2020
23.Feb.2020
22.Feb.2020
15.Dec.2019
30.Nov.2019
10.Nov.2019
26.0kt.2019
13.0kt.2019
12.0kt.2019

28.5ep.2019

SPOLU

8.2 - minut na zapas

BK ASK Slavia Trnava - DL Kadetky

Zépas
BKM Junior UKF Nitra - BK ASK Slavia Trnava
BK ASK Slavia Trnava - SKBD Spisska Nova Ves
BK ASK Slavia Trnava - BAM Poprad
MBK Ruzomberok - BK ASK Slavia Trnava
BK ASK Slavia Trnava - BKM Junior UKF Nitra
BK ASK Slavia Trnava - BK Slovan Bratislava
BK ASK Slavia Trnava - MBK RuZzomberok
BKM Junior UKF Nitra - BK ASK Sl4via Trnava
SKP 08 B.Bystrica-Z5 Zvolen - BK ASK Slavia Trnava

BK Slovan Bratislava - BK ASK Slavia Trnava

Pocet zapasov 10

2 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zdpasov 5 - domaécich zdpasov 0.2 - bodov na zapas
5 - vonkajSich zapasov

2 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 0.2 - bodov na zapas
5 - vonkajsich zapasov

Vysledok Cas

53-63
71 - 56
61 -41
49 - 71
80 -54
76 - 57
74 - 29
77 - 65
73 -51
56 - 79

1
4
10
12
5
9
12
9
8
12

82

Sk 'S2 [S3 | Sc TH
S EEE e EE
0-00-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-20-00-00-20-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-20-00-00-20-2
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
1-10-00-01-10-0
100% 0% 0% 100% 0%
0-00-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
1500001502
20% 0% 0% 20% 0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

00O0OOTOOT1O0-08

0000100 10-16

0

© ©O O N O o o

0

0

0

0

0

0

1

2

0

0

0

0

1

0
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Jancovicova Petra - 15.Dec.2004 - licencia - 49634
Spolu
18 - odohratych zapasov 440 - odohratych mindt 108 - bodov
13 - vyhratych zapasov 24.4 - minGt na zapas 19 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zadpasov 8 - domacich zdpasov 6 - bodov na zadpas
0 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov
BK ASK Slavia Trnava - DL Kadetky
18 - odohratych zapasov 440 - odohratych mindt 108 - bodov
13 - vyhratych zapasov 24.4 - mindt na zapas 19 - najviac bodov v zdpase
5 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 6 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajsich zépasov

BK ASK Slavia Trnava - DL Kadetky

Datum Zépas Vysledok Cas
8.Mar.2020 MBK Stara Tura - BK ASK Slavia Trnava 85-73 15
7.Mar.2020 BKM Junior UKF Nitra - BK ASK Slavia Trnava 53-63 20
23.Feb.2020 BK ASK Sl4via Trnava - SKBD Spisska Nové Ves 71-56 16
22.Feb.2020 BK ASK Slavia Trnava - BAM Poprad 61-41 23
2.Feb.2020 CBK Minibuseuropa Kosice - BK ASK Slavia Trnava 64 - 65 36
1.Feb.2020 Young Angels U17 Kosice - BK ASK Slavia Trnava 80-36 36
19.Jan.2020 BK ASK Slavia Trnava - MBK Stara Turé 50-48 30
18.Jan.2020 MBK Stara Tura - BK ASK Slavia Trnava 58 - 48 30
15.Dec.2019 MBK Ruzomberok - BK ASK Slavia Trnava 49 - 71 27
1.Dec.2019 BK ASK Slavia Trnava - SKP 08 B.Bystrica-Z5 Zvolen 68 - 64 27
30.Nov.2019 BK ASK Slavia Trnava - BKM Junior UKF Nitra 80-54 20
10.Nov.2019 BK ASK Slavia Trnava - BK Slovan Bratislava 76 - 57 20
9.Nov.2019 BK ASK Slavia Trnava - BK Lokomotiva Sered 51-47 22
26.0kt.2019 BK ASK Slavia Trnava - MBK Ruzomberok 74 -29 20
13.0kt.2019 BKM Junior UKF Nitra - BK ASK Slavia Trnava 77 - 65 25
12.0kt.2019 SKP 08 B.Bystrica-ZS Zvolen - BK ASK Slavia Trnava 73-51 25
29.Sep.2019 BK Lokomotiva Sered - BK ASK Slavia Trnava 51-52 28
28.Sep.2019 BK Slovan Bratislava - BK ASK Slavia Trnava 56 -79 20

Sk
i 1B
1-3
33%
3-6
50%
2-7
29%
1-3
33%
2-5
40%
2-6
33%
4-6
67%
3-6
50%
1-5
20%
3-3
100%
1-3
33%
2-3
67%
0-3
0%
3-7
43%
1-6
17%
0-2
0%
7-12
58%
2-6
33%

S2
Ul c
1-3
33%
1-2
50%
1-2
50%
0-2
0%
1-1
100%
1-3
33%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

S3 Sc
il & N S
0-0 2-6
0% 33%
0-0 4-8
0% 50%
0-0 3-9
0% 33%
0-0 1-5
0% 20%
0-2 3-8
0% 38%
1-3 4-12
33% 33%
0-0 4-6
0% 67%
0-0 3-6
0% 50%
0-0 1-5
0% 20%
0-0 3-3
0% 100%
0-0 1-3
0% 33%
0-0 2-3
0% 67%
0-0 0-3
0% 0%
0-0 3-7
0% 43%
0-0 1-6
0% 17%
0-0 0-2
0% 0%
0-0 7-12
0% 58%
0-0 2-6
0% 33%

TH
0 c
0-0
0%
3-6
50%
0-0
0%
0-0
0%
2-4
50%
1-2
50%
4-6
67%
1-2
50%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-2
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
5-6
83%
1-2
50%

Bo

11

=
N ©

©O N N O U N O N N

=
v e

F+ Du Do
SN R5N 7
3 3 6
3 2 5
4 2 6
4 2 8
3 3 8
1 9 9
1 7 9
1.7 9
3 7 9
0 5 5
0 3 5
1 3 5
0 7 9
0 2 3
0 7 9
1 7 9
18 578 9

ZL AS BS SL F-

1

2 2 2

3

2

2

1

HP

14
18.5
6.8
6.7
12.1

11.7

10.5
13.8
7.3
17.7
3.2
12.3
31.8

18.6
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Krippnerova Sofia - 5.Aug.2004 - licencia - 48432
Spolu
13 - odohratych zapasov 260 - odohratych minut 69 - bodov
9 - vyhratych zadpasov 20 - mindt na zapas 17 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 5.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajSich zapasov
BK ASK Slavia Trnava - DL Kadetky
13 - odohratych zapasov 260 - odohratych minut 69 - bodov
9 - vyhratych zdpasov 20 - mindt na zépas 17 - najviac bodov v zdpase
4 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 5.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajsich zapasov

BK ASK Slavia Trnava - DL Kadetky

Datum Zépas Vysledok Cas
12.J4l.2020 BK ASK Slavia Trnava - SKP 08 B.Bystrica-Z5 Zvolen 47 - 65 23
11.J4l.2020 Young Angels U17 Kosice - BK ASK Slavia Trnava 61 -39 22
10.Jul.2020 BK ASK Slavia Trnava - CBK Minibuseuropa Kosice 48 -47 23
15.Dec.2019 MBK Ruzomberok - BK ASK Slavia Trnava 49 - 71 26
1.Dec.2019 BK ASK Slavia Trnava - SKP 08 B.Bystrica-ZS Zvolen 68 -64 26

30.Nov.2019 BK ASK Slavia Trnava - BKM Junior UKF Nitra 80-54 15
10.Nov.2019 BK ASK Slavia Trnava - BK Slovan Bratislava 76 - 57 20
9.Nov.2019 BK ASK Slavia Trnava - BK Lokomotiva Sered 51-47 24
26.0kt.2019 BK ASK Slavia Trnava - MBK Ruzomberok 74 - 29 16
13.0kt.2019 BKM Junior UKF Nitra - BK ASK Slavia Trnava 77 - 65 12
12.0kt.2019 SKP 08 B.Bystrica-Z5 Zvolen - BK ASK Slévia Trnava 73-51 12
29.Sep.2019 BK Lokomotiva Sered - BK ASK Slavia Trnava 51-52 13
28.5ep.2019 BK Slovan Bratislava - BK ASK Slavia Trnava 56-79 28
SPOLU Pocet zapasov 13 260

Sk
il I8

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
2-2
100%
1-2
50%
2-2
100%
0-2
0%
2-5
40%
5-5
100%
0-5
0%
0-3
0%
5-9
56%

S2 ' S3 Sc
i = S e
2-7 0-0 2-7
29% 0% 29%
0-2 0-0 0-2
0% 0% 0%
1-50-1 1-6
20% 0% 17%
0-0 0-0 1-2
0% 0% 50%
0-0 2-3 4-5
0% 67% 80%
0-0 2-3 3-5
0% 67% 60%
1-2 0-0 3-4
50% 0% 75%
0-0 0-0 0-2
0% 0% 0%
0-1 0-0 2-6
0% 0% 33%
0-0 0-0 5-5
0% 0% 100%
0-0 0-0 0-5
0% 0% 0%
0-0 0-0 0-3
0% 0% 0%
1-2 1-1 7-12
50% 100% 58%

18375195 8 28 64 8 13

49%

26% 63% 44%

62%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

4 1 2 4

1

0 0 0 0 4

g1
4 3

10 O
0 0
0 0
17 3

0

8

3

8

0

3

1

1

1

0

3
2

HP

5.4
1.2

1.7

30.2

69 18 48 65 22 14 8 20 23 153
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Lojova Lenka - 31.Dec.2004 - licencia - 49632
Spolu
20 - odohratych zapasov 471 - odohratych minuit 124 - bodov
13 - vyhratych zapasov 23.6 - minGt na zapas 15 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 6.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov
BK ASK Slavia Trnava - DL Kadetky
20 - odohratych zapasov 471 - odohratych mindt 124 - bodov
13 - vyhratych zapasov 23.6 - mindt na zapas 15 - najviac bodov v zdpase
7 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 6.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajsich zépasov

BK ASK Slavia Trnava - DL Kadetky

Datum Zépas Vysledok Cas
12.J4l.2020 BK ASK Slavia Trnava - SKP 08 B.Bystrica-ZS Zvolen 47 - 65 27
11.J4l.2020 Young Angels U17 Kosice - BK ASK Slavia Trnava 61 -39 25
10.Jul.2020 BK ASK Slavia Trnava - CBK Minibuseuropa Kosice 48 - 47 26
8.Mar.2020 MBK Stara Turd - BK ASK Slavia Trnava 85-73 18
7.Mar.2020 BKM Junior UKF Nitra - BK ASK Slavia Trnava 53-63 20
23.Feb.2020 BK ASK Slavia Trnava - SKBD Spigska Nova Ves 71-56 20
22.Feb.2020 BK ASK Slavia Trnava - BAM Poprad 61-41 20
2.Feb.2020 CBK Minibuseuropa Koice - BK ASK Slavia Trnava 64 - 65 36
1.Feb.2020 Young Angels U17 Kosice - BK ASK Slavia Trnava 80-36 36
19.Jan.2020 BK ASK Slavia Trnava - MBK Stara Turé 50-48 30
18.Jan.2020 MBK Stara Tura - BK ASK Slavia Trnava 58 -48 30
1.Dec.2019 BK ASK Slavia Trnava - SKP 08 B.Bystrica-ZS Zvolen 68 - 64 23
30.Nov.2019 BK ASK Slavia Trnava - BKM Junior UKF Nitra 80-54 21
10.Nov.2019 BK ASK Slavia Trnava - BK Slovan Bratislava 76 - 57 22
9.Nov.2019 BK ASK Slavia Trnava - BK Lokomotiva Sered 51-47 25
26.0kt.2019 BK ASK Sl4via Trnava - MBK Ruzomberok 74 -29 20
13.0kt.2019 BKM Junior UKF Nitra - BK ASK Slavia Trnava 77 - 65 12
12.0kt.2019 SKP 08 B.Bystrica-ZS Zvolen - BK ASK Slavia Trnava 73-51 12

C
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
1-2
50%
1-3
33%
1-1
100%
1-2
50%
2-5
40%
0-0
0%
2-4
50%
0-0
0%
1-3
33%
2-3
67%
1-3
33%
1-1
100%
1-2
50%
1-2
50%

S2
il IE
6-11
55%
1-7
14%
4-7
57%
2-4
50%
1-2
50%
2-4
50%
0-0
0%
1-3
33%
1-4
25%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-2
0%
1-2
50%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%

Sc
il S
7-14
50%
3-13
23%
4-11
36%
3-8
38%
2-6
33%
4-12
33%
1-2
50%
2-7
29%
3-9
33%
1-2
50%
2-4
50%
2-4
50%
2-7
29%
4-7
57%
2-7
29%
2-4
50%
2-3
67%
1-2
50%

TH
U'c
0-0
0%
0-2
0%
1-2
50%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

(7
o
=
N

1 0 1 1

N O U1 & O U u & W OO A N O & N O
N
N
N
o

3

0

4 2 1 2

1

F-

HP

16.8
3.1
6.3
5.5
5.6
8.3
4.4
3.2
3.6
7.4
8.4

12.2
9.8

14.6

7.7

9.3
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29.5ep.2019 BK Lokomotiva Sered - BK ASK Slavia Trnava 51-52 26 3,0 %2 58 2eh %0 3 2123 50 2 2 98

. & w 1-1 1-3 2-3 4-7 2-2
28.Sep.2019 BK Slovan Bratislava - BK ASK Slavia Trnava 56 -79 22 100% 33% 67% 57% 100% 12 2 1 1 4 5 0 2 3 188
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Lukacova Laura - 8.Nov.2005 - licencia - 51749
Spolu

2 - odohratych zapasov 11 - odohratych miniat 2 - bodov
0 - vyhratych zapasov 5.5 - mindt na zapas 2 - najviac bodov v zdpase
2 - prehratych zapasov 1 - domacich zéapasov 1 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov

BK ASK Slavia Trnava - DL Kadetky
2 - odohratych zapasov 11 - odohratych minat 2 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 5.5 - mindt na zdpas 2 - najviac bodov v zdpase
2 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 1 - bodov na zapas

0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov
BK ASK Slavia Trnava - DL Kadetky
Datum Zapas
12.JGl.2020 BK ASK Slavia Trnava - SKP 08 B.Bystrica-ZS Zvolen
11.Jul.2020 Young Angels U17 Kosice - BK ASK Slavia Trnava
SPOLU Pocet zapasov 2

Vysledok Gag oK 521 [S3. FSCUTH b0 o b\ bo 7L AS BS SL F- HP
‘. ey R NN
0-00-00-00-00-0
47-65 3 o0 0% 0% 0% 0%
0-01-20-01-20-0
61-39 8 G, 01-:20°01-2002 0 1100 00228

0012001200
110%50%0%50%0%2022000024

00110000016
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Majerova Sara - 18.Maj.2005 - licencia - 51663
Spolu
19 - odohratych zapasov 476 - odohratych minut 184 - bodov
13 - vyhratych zapasov 25.1 - mindt na zapas 26 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zdpasov 10 - domdcich zapasov 9.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
BK ASK Slavia Trnava - DL Kadetky
19 - odohratych zapasov 476 - odohratych minut 184 - bodov
13 - vyhratych zapasov 25.1 - mindt na zapas 26 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 9.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov

BK ASK Slavia Trnava - DL Kadetky

Datum Zépas Vysledok Cas ., - ,52 ,53 - - ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
u C u c uc.u C N BE

0

12.J41.2020 BK ASK Slavia Trnava - SKP 08 B.Bystrica-Z5 Zvolen a7-65 28 G0 3300 3.3 12 7 12 0 4011 365
1141.2020 Young Angels U17 Kogice - BK ASK Slavia Trnava 61-39 32 G0 2400 24 33 7 22 6 510 2 3153
10.J41.2020 BK ASK Slévia Trnava - CBK Minibuseuropa Kogice ag-47 37 Q.0 4°180°04°38 12 9 27 3 6 10 4 3 79
8.Mar.2020 MBK Stara Tura - BK ASK Slavia Trnava 85-73 22 &5 %2 %02 430 o 1235 6 2 4 2 2 2 205
7.Mar.2020 BKM Junior UKF Nitra - BK ASK Slavia Trnava 53-63 20 250  soe b g% . 6 2 4 4 3 3 1 2 3124
23.Feb.2020 BK ASK Slévia Trnava - SKBD Spigské Nové Ves 71-56 25 ;13 2.4 QL0127 272 26 4 4 4 3 2 1 2 2 326
22.Feb.2020 BK ASK Slévia Trnava - BAM Poprad 61-41 28 Joo 0000 7.8 22 16 4 3 6 2 2 1 2 2257
19,Jan.2020 BK ASK Slévia Trnava - MBK Stara Turé 50-48 28 252 %2 0 L 3l 020 30 26 6 3 0 2 2 2175
18,an.2020 MBK Stara Tura - BK ASK Slavia Trnava 58-48 28 332 0.2 0t 100 LS 3 2.6 8 30 2 2 4129

2-5 1-2 0-1 3-8 3-6

15.Dec.2019 MBK Ruzomberok - BK ASK Slavia Trnava 49 -71 25 40% 50% 0%  38% 50% 9 3 7 6 3 0 2 0 1 176
1.Dec.2019 BK ASK Slévia Trnava - SKP 08 B.Bystrica-Z$ Zvolen 68-64 22 22 Q000 23 12 5 25 6 202 3 4134
30.Nov.2019 BK ASK Slévia Trnava - BKM Junior UKF Nitra 80-54 17 50 9000 3.7 12 7 25 6 202 3 0 13
10.Nov.2019 BK ASK Slavia Trnava - BK Slovan Bratislava 76-57 23 &5 220 00 %) %2 12 25 6 2 0 2 3 3187
9.Nov.2019 BK ASK Slavia Trnava - BK Lokomotiva Sered 51-47 25 27 2:30-06-10 3-4 45 5 5 5 2 9 2 3 3 21

57% 67% 0% 60% 75%

26.0kt.2019 BK ASK Slavia Trnava - MBK Ruzomberok 74-29 20 ;0 2 A0 LG 00 12 1 0 0 210 2 0 93
13.0kt.2019 BKM Junior UKF Nitra - BK ASK Slavia Trnava 77-65 28 302 %2 00 la 2. 4 38 8 3 2 2 2 4 164
12.0kt.2019 8KP 08 B.Bystrica-Z5 Zvolen - BK ASK Slavia Trnava 73-51 28 330 0.2 00 30l 2.3 8 38 8 3 2 2 2 1188
29.5ep.2019 BK Lokomotiva Sered - BK ASK Slavia Trnava 51-52 25 a5 G0 00 3.7 00 6 05 6 2 0 2 3 4127

Strana 15 z 23



28.5ep.2019 BK Slovan Bratislava - BK ASK Slévia Trnava 56-79 15 °502 40 00 5502 %0 10 o 3 2 02 31 12

[sow | eetstsss ==¥P"'IIIIII\II\II

Strana 16 z 23



Pucikova Sabina - 13.Feb.2004 - licencia - 51748
Spolu
21 - odohratych zapasov 490 - odohratych minut 152 - bodov
14 - vyhratych zapasov 23.3 - minGt na zapas 14 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 7.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajSich zapasov
BK ASK Slavia Trnava - DL Kadetky
21 - odohratych zapasov 490 - odohratych mindt 152 - bodov
14 - vyhratych zapasov 23.3 - mindt na zapas 14 - najviac bodov v zdpase
7 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 7.2 - bodov na zapas

0 - predizeni 11 - vonkajsich zépasov
BK ASK Slavia Trnava - DL Kadetky

Datum Zépas Vysledok Cas GSkc uSZC GS3C g Scc GTHC Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
12.J61.2020 BK ASK Slévia Trnava - SKP 08 B.Bystrica-Z5 Zvolen 47-65 20 0 4.0 04 413 03 8 322 210 7 2 08
11.J1.2020 Young Angels U17 Kogice - BK ASK Slavia Trnava 61-39 26 .0 2.0 04 20 1.4 5 4241013 215
10.J1.2020 BK ASK Slavia Trnava - CBK Minibuseuropa Kogice ag-47 20 0.0 2.0 2.4 410 4.8 143 23200321
8.Mar.2020 MBK Stara Tura - BK ASK Slavia Trnava 85-73 23 350 %2 3¢ %502 i 10 3 2 5 3 2 2 2 3137
7.Mar.2020 BKM Junior UKF Nitra - BK ASK Slavia Trnava 53-63 20 250 %o o G o 4 222220 1 3 48
23.Feb.2020 BK ASK Slévia Trnava - SKBD Spiéské Nové Ves 71-56 23 &2 %0 %2 don S0n 5 3 2 4 200 2 3 67
22.Feb.2020 BK ASK Slévia Trnava - BAM Poprad 61-41 21 332 00 1.2 3.8 3.0 10 3 2 4 200 2 3101
2.Feb.2020 CBK Minibuseuropa Kosice - BK ASK Slavia Trnava 64 - 65 36 _%30/60 %5(2 00%0 33b01/°0 %O"/% 7 3 2 4 2 0 0 2 3 55
1.Feb.2020 Young Angels U17 Kogice - BK ASK Slavia Trnava 80-36 35 0.7 02 % %) 354 3 4 24 200 4 4 01
19.Jan.2020 BK ASK Slévia Trnava - MBK Staré Tura SO'NAE Loz | W N BEREN Roet SERR N FIOTUN IS 51 5 4 \2) (ol 2 151 i5 Y \eld

20% 50% 0% 29% 0%

2 z & . 1-5 1-2 2-3 4-10 4-6
18.Jan.2020 MBK Stara Tura - BK ASK Slavia Trnava 58 -48 28 20% 50% 67%  40% 67% 14 5 5 4 2 0 2 4 1 154

. S clho 2-4 0-3 0-0 2-7 0-0
15.Dec.2019 MBK Ruzomberok - BK ASK Slavia Trnava 49 -71 15 50% 0% 0% 29% 0% 4 0 1 2 0 0 2 5 3 05
Sl « . : 2-4 0-0 0-2 2-6 0-0
1.Dec.2019 BK ASK Slavia Trnava - SKP 08 B.Bystrica-ZS Zvolen 68 -64 18 50% 0% 0% 33% 0% 4 0 3 4 2 00 2 1 64
30.Nov.2019 BK ASK Slévia Trnava - BKM Junior UKF Nitra 80-54 26| 2.+ 0-2 [1-3 03:9 [0°0" 9 173410221 9

50% 0% 33% 33% 0%

x - . 1-4 1-2 0-2 2-8 0-0
10.Nov.2019 BK ASK Slavia Trnava - BK Slovan Bratislava 76 - 57 20 25%  50% 0% 259 0% 4 0 3 6 3 0 2 3 0 84
1-4 0-2 3-6 4-12 2-4 44
25% 0% 50% 33% 50%

& A M 2-4 2-4 1-5 5-13 1-2
26.0kt.2019 BK ASK Slavia Trnava - MBK Ruzomberok 74 - 29 20 50% 50% 20% 38% 50% 12 5 5 4 2 2 2 4 1 149

0-6 0-2 2-4 2-12 0-0
0% 0% 50% 17% o% © 1 2 2

9.Nov.2019 BK ASK Slavia Trnava - BK Lokomotiva Sered' 51-47 25 4 3 6 3 0 2 4 1 136

13.0kt.2019 BKM Junior UKF Nitra - BK ASK Slavia Trnava 77 - 65 10
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1-3 0-2 0-0 1-5 1-2

12.0kt.2019 SKP 08 B.Bystrica-Z5 Zvolen - BK ASK Slavia Trnava 73-51 15 335, (o 0% J0% 50% 3 5 54202 41 67
29.5ep.2019 BK Lokomotiva Sered - BK ASK Slavia Trnava s1-52 27 0.0 %2 It Soil 2, 8 5 3 4 20 2 4 355
28.5ep.2019 BK Slovan Bratislava - BK ASK Slavia Trnava 56-79 25 .0 1.2 O L8 S0 7 55 42002 43 76

Strana 18 z 23



Rusenova Stephanie Maria - 27.Aug.2004 - licencia - 53582

Spolu

12 - odohratych zapasov 111 - odohratych minut 20 - bodov

8 - vyhratych zapasov
4 - prehratych zdpasov
0 - predizeni

9.3 - mindt na zdpas 10 - najviac bodov v zapase
6 - domacich zdpasov 1.7 - bodov na zapas
6 - vonkajSich zapasov

BK ASK Slavia Trnava - DL Kadetky
12 - odohratych zapasov 111 - odohratych minut 20 - bodov

8 - vyhratych zapasov
4 - prehratych zapasov
0 - predizeni

Datum

8.Mar.2020

7.Mar.2020

23.Feb.2020
22.Feb.2020
19.Jan.2020
18.Jan.2020
15.Dec.2019
30.Nov.2019
10.Nov.2019
26.0kt.2019
13.0kt.2019

12.0kt.2019

SPOLU

9.3 - mindt na zdpas 10 - najviac bodov v zdpase
6 - domacich zapasov 1.7 - bodov na zapas
6 - vonkajsSich zapasov

BK ASK Slavia Trnava - DL Kadetky

Zépas
MBK Stara Turé - BK ASK Slavia Trnava
BKM Junior UKF Nitra - BK ASK Slavia Trnava
BK ASK Slavia Trnava - SKBD Spisska Nova Ves
BK ASK Slavia Trnava - BAM Poprad
BK ASK Slavia Trnava - MBK Stard Tura
MBK Stard Tura - BK ASK Slavia Trnava
MBK Ruzomberok - BK ASK Slavia Trnava
BK ASK Slavia Trnava - BKM Junior UKF Nitra
BK ASK Slavia Trnava - BK Slovan Bratislava
BK ASK Slavia Trnava - MBK Ruzomberok
BKM Junior UKF Nitra - BK ASK Slavia Trnava

SKP 08 B.Bystrica-ZS Zvolen - BK ASK Slavia Trnava

Pocet zapasov 12

Vysledok
85-73
53 -63
71 - 56
61 -41
50 - 48
58 - 48
49 - 71
80-54
76 - 57
74 - 29
77 - 65
73 - 51

Cas
5
4
8
7

14
14
16
5
9
12
9
8

111

Sk 'S2 @ S3 Sc
i EE e S
0-00-0 0-0 0-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
2-40-0 0-0 2-40-0
50% 0% 0% 50% 0%
0-10-0 0-0 0-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
1-20-0 0-0 1-20-0
50% 0% 0% 50% 0%
0-20-0 0-0 0-20-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-20-0 0-0 0-20-0
0% 0% 0% 0% 0%
2-20-0 2-2 4-40-4
100% 0% 100% 100% 0%
0-00-0 0-0 0-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-0 0-0 0-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
2-20-0 0-0 2-20-0
100% 0% 0% 100% 0%
0-20-0 0-0 0-20-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-20-0 0-0 0-20-0
0% 0% 0% 0% 0%
71900 2 292104
37% 0% 100% 43% 0%

0 0
4 0
0 0
2 0
0 0
0 0
10 3

© ©o & ©O O
o

0
1

1

- Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

0 000 10-08

0 00 0 0032

1

0

0

20 3 2325 8

1

0

2

0

3

2 30 6

8 18 2 48
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Skolkova Alexandra - 3.Aug.2005 - licencia - 50905

Spolu

17 - odohratych zapasov 247 - odohratych minut 30 - bodov

12 - vyhratych zapasov 14.5 - minGt na zapas
5 - prehratych zapasov 9 - domdcich zapasov 1.8 - bodov na zapas
0 - predizeni

8 - vonkajSich zapasov

BK ASK Slavia Trnava - DL Kadetky

17 - odohratych zapasov 247 - odohratych minut 30 - bodov

12 - vyhratych zapasov 14.5 - mindt na zapas
5 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 1.8 - bodov na zapas
0 - predizeni

Datum

12.Jd1.2020

11.Jul.2020

10.Jul.2020

8.Mar.2020

7.Mar.2020

23.Feb.2020
22.Feb.2020
15.Dec.2019
1.Dec.2019
30.Nov.2019
10.Nov.2019
9.Nov.2019

26.0kt.2019
13.0kt.2019
12.0kt.2019
29.5ep.2019

28.5ep.2019

SPOLU

8 - vonkajsich zapasov

8 - najviac bodov v zapase

8 - najviac bodov v zdpase

BK ASK Slavia Trnava - DL Kadetky

Zépas
BK ASK Slavia Trnava - SKP 08 B.Bystrica-ZS Zvolen
Young Angels U17 Kosice - BK ASK Slavia Trnava
BK ASK Slavia Trnava - CBK Minibuseuropa Kosice
MBK Stard Tura - BK ASK Slavia Trnava
BKM Junior UKF Nitra - BK ASK Slévia Trnava
BK ASK Slavia Trnava - SKBD Spidska Nové Ves
BK ASK Slavia Trnava - BAM Poprad
MBK Ruzomberok - BK ASK Slavia Trnava
BK ASK Slavia Trnava - SKP 08 B.Bystrica-ZS Zvolen
BK ASK Slavia Trnava - BKM Junior UKF Nitra
BK ASK Slavia Trnava - BK Slovan Bratislava
BK ASK Slavia Trnava - BK Lokomotiva Sered
BK ASK Slavia Trnava - MBK Ruzomberok
BKM Junior UKF Nitra - BK ASK Slavia Trnava
SKP 08 B.Bystrica-ZS Zvolen - BK ASK Slavia Trnava
BK Lokomotiva Sered - BK ASK Slavia Trnava

BK Slovan Bratislava - BK ASK Slavia Trnava

Pocet zapasov 17

Vysledok
47 - 65
61 - 39
48 - 47
85-73
53 -63
71 - 56
61 -41
49 - 71
68 - 64
80-54
76 - 57
51 -47
74 - 29
77 - 65
73 -51
51 -52
56 - 79

19
23
16
15
15
15
12
25
10
15
15
7
20
10
12
2

16

247

Sk ' S2 | S3
i EEEEE
0-0 0-1 0-0
0% 0% 0%
0-0 0-4 0-1
0% 0% 0%
0-0 0-0 0-1
0% 0% 0%
0-1 0-0 0-0
0% 0% 0%
0-2 0-0 0-0
0% 0% 0%
0-0 0-0 0-0
0% 0% 0%
0-2 0-1 0-0
0% 0% 0%
1-11-11-1
100% 100% 100%
0-0 0-0 0-0
0% 0% 0%
1-1 0-0 0-2
100% 0% 0%
1-2 0-0 1-3
50% 0% 33%
0-0 0-0 0-0
0% 0% 0%
2-4 0-2 1-3
50% 0% 33%
1-1 0-0 0-1
100% 0% 0%
0-10-0 1-1
0% 0% 100%
0-0 0-0 0-0
0% 0% 0%
0-10-00-1
0% 0% 0%

Sc TH
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0% 0%
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Valova Magdaléna - 4.Jan.2005 - licencia - 50906
Spolu
18 - odohratych zapasov 482 - odohratych minut 150 - bodov
12 - vyhratych zapasov 26.8 - mindt na zapas 18 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zdpasov 10 - domdcich zapasov 8.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov
BK ASK Slavia Trnava - DL Kadetky
18 - odohratych zapasov 482 - odohratych minut 150 - bodov
12 - vyhratych zapasov 26.8 - mindt na zapas 18 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 8.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajsich zdpasov

BK ASK Slavia Trnava - DL Kadetky

Datum Zépas Vysledok Cas
12.J4l.2020 BK ASK Slavia Trnava - SKP 08 B.Bystrica-ZS Zvolen 47 - 65 31
11.J4l.2020 Young Angels U17 Kosice - BK ASK Slavia Trnava 61-39 25
10.Jul.2020 BK ASK Slavia Trnava - CBK Minibuseuropa Kosice 48 - 47 37
8.Mar.2020 MBK Stara Turd - BK ASK Slévia Trnava 85-73 30
7.Mar.2020 BKM Junior UKF Nitra - BK ASK Slavia Trnava 53-63 25
23.Feb.2020 BK ASK Slavia Trnava - SKBD Spisska Nova Ves 71-56 30
22.Feb.2020 BK ASK Slavia Trnava - BAM Poprad 61-41 23
19.Jan.2020 BK ASK Slavia Trnava - MBK Stara Tur 50 -48 30
18.Jan.2020 MBK Stara Turé - BK ASK Slavia Trnava 58 -48 30
1.Dec.2019 BK ASK Slavia Trnava - SKP 08 B.Bystrica-ZS Zvolen 68 - 64 26
30.Nov.2019 BK ASK Slavia Trnava - BKM Junior UKF Nitra 80-54 30
10.Nov.2019 BK ASK Slavia Trnava - BK Slovan Bratislava 76 - 57 20
9.Nov.2019 BK ASK Slavia Trnava - BK Lokomotiva Sered 51-47 26
26.0kt.2019 BK ASK Slavia Trnava - MBK Ruzomberok 74 -29 20
13.0kt.2019 BKM Junior UKF Nitra - BK ASK Slavia Trnava 77 - 65 27
12.0kt.2019 SKP 08 B.Bystrica-Z5 Zvolen - BK ASK Slavia Trnava 73 -51 27
29.Sep.2019 BK Lokomotiva Sered - BK ASK Slavia Trnava 51-52 29
28.Sep.2019 BK Slovan Bratislava - BK ASK Slavia Trnava 56-79 16

Sk
il IE
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-5
40%
2-5
40%
2-4
50%
2-5
40%
2-2
100%
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50%
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50%
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1-1
100%
1-1
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2-6
33%
3-4
75%
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0-0
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2-3
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1-3
33%
0-0
0%
3-5
60%
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4-6
67%
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2-4
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2-6
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6-9
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il IE
0-0
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0%
0-0
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4-4
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2-2
100%
4-8
50%

Bo F+ Du Do
4 2
11 5
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4 7
5 5
6 2
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5 5
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11 5
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4 3
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